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Ohjelmavalmistelu käynnistyi 21.4.2020 pidetyssä oh jel moin ti ko mi-
tean kokouksessa. Kainuusta ohjelmointikomitean jäsenenä toimii
Pent ti Malinen, varajäsen Katja Sukuvaara. Ohjelmointia koordinoi
Ka re lia CBC 2014 - 2020 -ohjelman hallintoviranomainen Poh-
jois-Poh jan maan liitosta.

Ohjelmointikomitea on nimennyt ohjelman valmistelua varten alu eel-
li sen työryhmän, jossa on asiantuntijajäseniä jokaiselta ohjelman jä-
sen alu eel ta - Kainuusta, Pohjois-Karjalasta, Pohjois-Pohjanmaalta ja
Karjalan tasavallasta. Ohjelmointikomitea on kokoontunut tähän
men nes sä kaksi kertaa, alueellinen työryhmä neljä kertaa. Kainuun
edus ta ja alueellisessa työryhmässä on Katja Sukuvaara, varajäsen
Jus si Huotari Kainuun liitosta.

Ohjelmakaudella 2021 - 2027 EU:n ulkorajaohjelmat (nykyiset ENI
CBC – ohjelmat) muuttuvat Interreg-ulkorajaohjelmiksi, jolloin niitä
kos ke vat Interreg-asetukset.

Ohjelmointikomitea on esittänyt Euroopan Komissiolle, että Karelia
CBC 2021 – 2027 ohjelma-alue koostuisi nykyistä Karelia CBC -oh-
jel maa vastaavasta ydinalueesta: Kainuu, Pohjois-Karjala, Poh-
jois-Poh jan maa ja Karjalan tasavalta. Valmisteilla olevien In ter-
reg-ase tus ten mukaan ohjelmiin ei sisällytetä liitännäisalueita, kuten
ai em mis sa cbc-ohjelmissa. Toisaalta Interreg-asetukset mah dol lis ta-
vat hankekumppaneiden osallistumisen hankkeisiin myös oh jel-
ma-alu een ulkopuolelta. Tämä mahdollistaisi mm. entistä paremman
sy ner gian muiden cbc-ohjelmien ja Barentsin alueen toimijoiden
kans sa.

Tulevien ulkorajaohjelmien tulee perustua seuraaviin EU:n po li tiik ka-
ta voit tei siin (Policy Objective, PO), joista ohjelmaan voidaan valita
enin tään kolme:

 PO 1: “Älykkäämpi Eurooppa ja sen naapurusto”;
 PO 2: “Vihreämpi ja vähähiilinen Eurooppa ja sen naapurusto”;
 PO 3: “Yhteenliitetympi Eurooppa ja sen naapurusto”;
 PO 4: “Sosiaalisempi Eurooppa ja sen naapurusto”;
 PO 5: “Lähempänä kansalaisia oleva Eurooppa ja sen naapurusto”

Lisäksi ohjelmaan voi sisältyä jompikumpi seuraavista Interreg- eri-
tyis ta voit teis ta (Interreg specific objectives, ISO):



ISO 1 “Parempi yhteistyön hallinto Euroopassa ja sen naa pu rus tos-
sa”;
ISO 2 “Turvallisempi Eurooppa ja sen naapurusto”.

Alueellinen työryhmä on osallistunut ohjelma-alueen taus ta-ana lyy-
sin tekoon ja järjestänyt syyskuussa sidosryhmäkuulemiset jo kai sel la
alueella. Kainuun sidosryhmätilaisuus pidettiin 1.9.2020 etä yh tey del-
lä.
Alueellisen tausta-analyysin, sidosryhmille suunnatun kyselyn ja si-
dos ryh mien kuulemistilaisuuksien tulosten perusteella oh jel moin ti ko-
mi tea päätti valita 28.9.2020 kokouksessaan jatkovalmisteluun seu-
raa vat politiikkatavoitteet:

PO 1: ”Älykkäämpi yhteistyöalue”
PO 2: “Vihreämpi ja vähähiilinen yhteistyöalue”
PO 5: “Lähempänä kansalaisia oleva yhteistyöalue”

Interreg-erityistavoitteista Karelia -ohjelmalle keskeisemmäksi va lit-
tiin ISO 1: ”Parempi yhteistyön hallinto”.

Lisäksi valmistellaan teemaa PO 4: “Sosiaalisempi yhteistyöalue”,
sil lä Euroopan Parlamentti on alustavasti esittänyt, että ”So si aa li-
sem pi Eurooppa” teeman tulisi sisältyä jokaiseen In ter reg-oh jel-
maan. Asiasta ei ole vielä lopullista päätöstä.

Komission monivuotisessa rahoituskehyksessä 2021 - 2027 (MFF)
In ter reg-oh jel mil le on alustavasti varattu yhteensä 140 miljoonaa eu-
roa, mutta ohjelmakohtaisista rahoituskehyksistä ei ole vielä tehty
pää tök siä.

Aikataulu: Tavoitteena on saada ohjelman strategiaosio valmiiksi
maa lis kuus sa 2021, jonka jälkeen pidetään sidosryhmien kuu le mi-
nen ohjelma-asiakirjan sisällöstä. Ohjelmointikomitean hyväksynnän
jäl keen ohjelma-asiakirja voidaan lähettää Euroopan Komission hy-
väk syt tä väk si kesäkuun 2021 loppuun mennessä.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 19.10.2020 ja
merkitsi tilanteen tiedoksi.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara, puh.
+358 44 4100 732 tai sähköpostitse katja.sukuvaara@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi CBC Karelia
2021 - 2027 -rahoitusohjelman valmistelun tilannekatsauksen ja käy



eväs tys kes kus te lun ohjelman sisällön jatkovalmistelusta.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR): 

Merkittiin tiedoksi esityksen mukaisesti.


